

## Pachet articole de birou

I.D.: 63159632

---

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	30197000-6 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.680,45 RON - 1.680,45 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Hârtie copiator A4, Artist 80 g/mp top 35 14,25 498,75 Fluid corector Tipp-Ex rapid/20ml. buc 10 6,50 65,00 Biblioraft plastifiat Noki 75 cm/50mm buc 20 5,95 119,00 Dosar plastic cu șină, A4 color NOKI buc 100 0,55 55,00 Pixuri Bic Round buc 80 0,65 52,00 Roller gel Senator A, N buc 80 1,85 148,00 Plic DL autoadeziv buc 100 0,09 9,00 Textmarker Stanger diverse culori buc 20 1,85 37,00 Marker permanent negru Centropen 8566 buc 10 1,85 18,50 Rigla 30cm buc 5 0,90 4,50 Sticky notes 75mmX75mm set 15 1,00 15,00 Clipboard dublu Esselte buc 15 15,35 230,25 Foafeca de birou 16cm Stanger buc 3 3,25 9,75 Mapă plastic cu elastic Forpus buc 20 3,90 78,00 File plastic A4 Noki, 100/set set 20 7,80 156,00 Sticky notes 75mmX125mm set 15 1,75 26,25 Banda adeziva 18x33 buc 6 1,20 7,20 Banda adeziva 48x66 buc 3 2,75 8,25 Baterii VARTA AA, alcalina buc 20 1,85 37,00 Baterii VARTA AAA+, alcalina buc 20 1,85 37,00 Baterii Lithium V Jobatron de 3,6-V1-2 AA LS buc 3 23,00 69,00

---